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- Punktualnie o północy zamknęliśmy system naboru wniosków w

tegorocznej edycji Rządowego Programu Klub. Dziękujemy Wam

Klubowicze za taki odzew, za sprawne zgłaszanie wniosków, za

cierpliwość, wyrozumiałość podczas całego procesu naboru. Obserwujcie

stronę, facebooka, tam już niebawem więcej informacji o dalszych

działaniach związanych z tegoroczną edycją – poinformowało w ubiegłym

tygodniu Krajowe Zrzeszenie LZS, główny operator programu „KLUB”.

Wyniki naboru zostaną ogłoszone w dniu 27 czerwca br.

Nabór do ministerialnego programu „Klub” rozpoczął się w kwietniu i potrwał do 6

czerwca. Program „Klub” to jeden z największych rządowych programów

wspierających małe i średnie kluby sportowe. W tym roku operatorem programu

jest Krajowe Zrzeszenie LZS, a pula środków finansowych do podziału na kluby

wynosi 66,5 mln złotych.

- Rządowy Program KLUB to jeden z naszych flagowych projektów, w ramach

którego wspieramy małe i średnie kluby sportowe z całej Polski. To często właśnie w

małych społecznościach zaczynają swoją przygodę ze sportem późniejsi mistrzowie.

Sukcesywnie zwiększamy nakłady na Program KLUB. W tym roku przyznaliśmy na

realizację tego projektu dofinansowanie w wysokości 66,5 mln zł – o 15 procent

więcej niż w poprzedniej edycji – mówił minister sportu i turystyki Kamil Bortniczuk

podczas konferencji inaugurującej tegoroczną edycję programu.

Zainteresowanie programem zaskoczyło organizatorów i samego operatora

programu. Jak zwykle liczba złożonych wniosków, a co za tym idzie pula

wnioskowanej kwoty jest wyższa niż pula środków przeznaczonych na realizację

programu.

- Drodzy Klubowicze! Prosiliście i prosicie o info co i jak...staramy się jak możemy,

sprawdzamy Wasze wnioski i akceptujemy bądź niestety odrzucamy...info po

zakończeniu naboru: złożyliście 6882 wnioski na kwotę 77 635 000 pln. Zaglądajcie

do Nas – więcej info codziennie – poinformował operator programu.

Ostateczny termin opublikowania wyników naboru ustalono na dzień 27

czerwca. Wnioski cały czas są sprawdzane. O wynikach poinformujemy

Państwa na naszej stronie. Jesteśmy przekonani, iż w gronie najlepszych,

którzy otrzymają dotacje znajdą się również starachowickie kluby

sportowe.
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W ramach Programu Klub operator udziela wsparcia w dwóch wariantach:

- 10 tys. zł dla klubów jednosekcyjnych

- 15 tys. zł dla klubów wielosekcyjnych

Środki można przeznaczyć na: wynagrodzenie szkoleniowców, organizację

obozów sportowych, zakup sprzętu sportowego.
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